Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

Requerimento N.° 023/96
Excelentissirao Senhor Presidente da Câinara Municipal de Cabo Frio.

R ,ã UEI10à Douta Mesa, na forma regiinen
tal, seja oficiado à Presiden.cia da TELERJ - Cia. Telefônica ao
Estado do Rio de Janeiro, solicitando a instalação de telefone
publico na Rua da Assembléia no bairro Jardim Esperança.

SALA DAS SESS-0 de Dcbril de 1.996.

DIRI PER RA D àVA
Ve

JUSTIFICATIVAS:

O abaixo assinado anexo, justifica, por si sO,
a apresentação do presente Requerimento, face às 	ponderaçSes
ressaltadas no mesmo. Assim, acredito que o atendimento ao plei
to em tela .significará a resolução de questão de alta relevân -
eia para aquela comunidade.

SALA DAS SE 20-g-ST-0-).- 	de 1.996.

DIRLE' P IRA DAy VA
Verad.ost - a tor-

\ 	-